

Certificación Registro Único Comunal

Organización de Acción Comunal

1. Identificación

Tipo de Organización

Registro Único Comunal

Junta de Acción Comunal

64

5573

47395

Nombre de la Organización Comunal

Junta de Acción Comunal Vereda Caliyaco

Tipo de Población

Cantidad de Afiliados

Rural 300

2. Representante Legal

Nombres y Apellidos

Número de Identificación

Sandra Janneth Martinez Delgado

69005573

3. Ubicación

Departamento

Municipio

Dirección

Putumayo

Mocoa

Vereda Caliyaco Km 3 vía a Villagarzón

Correo electrónico

Teléfono

Jacveredacaliyaco@gmail.com

3204930077

Para Uso exclusivo del Ministerio del Interior

La información suministrada a traves de este certificado del Registro Unico Comunal (RUC), corresponde unicamente a la Dirección para la

Democracia, la Participación Ciudadana y la Acción Comunal del Ministerio del Interior.

Dirección: Cra 8 # 12b 31

Correo Electronico: accioncomunal@mininterior.gov.co

Telefono: 313-8394193

martes 08 octubre 2024 Page 1 of 1